MUNICIPALIDAD DE CONCHALI

MUNICIPALIDAD

LIBRO MAYOR CONSOLIDADO (01/01/2017 - 31/12/2017)

Fecha:

Pag.:

15/01/2018
58 (jzenteno)
1

COMPROB.

FECHA

SP  GLOSA

PRESUP.
INICIAL

MODIF.
PRESUP.

PRESUP.
VIGENTE.

PRE-
OBLIG.

OBLIG.
PRESUP.

SALDO
PRESUP.

SALDO
DISPONIB..

DEVENG.

DEVENG.
Acumulado

PAGOS

PAGOS
Acumulado

DEUDA
EXIGIBLE

2152212003

Gastos de Representacion, Pratocolo y Ceremonial

00-2

05-38

07-93

05 -65

00-454

30-494

05-226

07-474

07 -482

01-72
05-514
07-555

00-1173

00-1270

01/01/2017

18/01/2017

19/01/2017

25/01/2017

10/02/2017

03/03/2017

11/04/2017

18/04/2017

21/04/2017

08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017

17/05/2017

26/05/2017

Saldos Iniciales

INGRESA
PRESUPUESTO
INICIAL DE GASTOS
MUNICIPALES
Intercambio Experiencias
Deportivas
Conchali-Milan. Memo
CDP 50

Coffe Break Guia 58123
DIDECO Direccién

Se efectuara en Salan
Caiiadil

prog "Lanzamiento
Talleres Camunales de
Cultura" CDP 69/2017
Coffe Break Guia 58123
DIDECO Direccién

Se efectuara en Salan
Caiiadil

DP-387 VASQUEZ
SEPULVEDA OLGA
DE LAS MERCEDES
programa cuenta publica
2016

Servicio de Coctail Guia
56634 Alcaldia
Despachar a Balneario
Municip

Cubre Pisos Guia 56635
Alcaldia

Despachar a Av. Darsal
#1904. Conchal
Maodificaciones Internas

7 Galvanos (Alcaldia)

07 Galvanos Cristal,
Guia 00514, Alcaldia
Deercto Exento
N°488/2017

Cubre Pisos Guia 56635
Alcaldia

Despachar a Av. Darsal
#1904. Conchal
Servicio de Coctail Guia
56634 Alcaldia
Despachar a Balneario
Municip

0
4.000.000

100.000
0
0

0
4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.100.000
4.100.000
4.100.000

4.100.000

4.100.000

250.000

-250.000

300.000

3.450.000

-1.580.000

-581.910

88.631
-88.631

250.000

0

1.580.000

581.910

88.631

0
4.000.000

4.000.000

3.750.000

3.750.000

3.750.000

3.750.000

3.750.000

2.170.000

1.588.090

1.688.090
1.688.090
1.599.459

1.599.459

1.599.459

0
4.000.000

3.750.000

3.750.000

3.450.000

3.450.000

3.450.000

100.000
11369
11369

11369

11369

250.000

581.910

1.580.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000
250.000
250.000

831.910

2411910

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000
250.000
250.000

250.000

250.000

250.000

581.910

2.161.910
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COMPROB.

FECHA SP

GLOSA

PRESUP.
INICIAL

MODIF.
PRESUP.

PRESUP.
VIGENTE.

PRE-
OBLIG.

OBLIG.
PRESUP.

SALDO
PRESUP.

SALDO
DISPONIB..

DEVENG.

DEVENG.
Acumulado

PAGOS

PAGOS
Acumulado

DEUDA
EXIGIBLE

30-1298

30-1357

05 -441
01-139

05 -608

07-1016

01-154

01-206

00-2822

00-2823

30-3284

30-3284

01-228

07 -1487

01-280

05-1146

05-1147

11-262

31/05/2017

01/06/2017

21/06/2017
09/08/2017

09/08/2017

24/08/2017

30/08/2017

20/10/2017

24/10/2017

24/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

13/11/2017

15/11/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

29/12/2017

DP-1388 VASQUEZ
SEPULVEDA OLGA
DE LAS MERCEDES
DP-1366 COMERCIAL
FUENTES MAGANA
LIMITADA

AJUSTA PREO

interna autorizada par
director Raul Opazo
adquisicion de galvanos
obsequios de cortesia
02 galvanos Guia 608
Alcaldia

M. PRESUPUESTARIA
N°13 DE.N°1000
31/08/17

interna autorizada par el
director de DAF para
sence memo 1337 dideco
02 galvanos Guia 608
Alcaldia

07 Galvanos Cristal,
Guia 00514, Alcaldia
Decreto Exento
N°488/2017

DP-3222 JULIETTE
ELIANA MARQUEZ
VALENZUELA
EMPRE

DP-3222 JULIETTE
ELIANA MARQUEZ
VALENZUELA
EMPRE

Mod.Interna para
Reintegro programa
Habitabilidad 2014
autoriz por mai
Galvanos Guia 743
Comunicaciones

MP N°20 D.EX 1429
del 12-12-2017

libera fondos para
aniversario comunal
N°90

Programa Aniversario
N°90 de la Comuna de
Conchali N
TRASPASO ANO
SIGUIENTE NO
LLEGA FACTURA

0

0
1.700.000

0

0

2.000.000

-425.744

-1.246.506

0

20.000.000

0

4.100.000

4.100.000

4.100.000
5.800.000

5.800.000

5.800.000

7.800.000

7.374.256

7.374.256

7.374.256

7.374.256

7.374.256

6.127.750

6.127.750

26.127.750

26.127.750

26.127.750

26.127.750

-1.288.090
0

2.996.000

-25323

0

-99.360

0

-2.000.000

22.000.000

0

99.360

-99.360

1.599.459

1.599.459

1.599.459
3.299.459

3.299.459

3.274.136

5.274.136

4848392

4848392

4848392

4848392

4848392

3.601.886

3.502.526

23.502.526

23.502.526

23.502.526

23.601.886

11369

11369

1.299.459
2.999.459

3.459

3.459

2.003.459

1.577.715

1.577.715

1.577.715

1.577.715

1.577.715

331.209

331.209

20.331.209

22.331.209

331.209

430.569

25.323

88.631

2411910

2411910

2411910
2411910

2411910

2411910

2411910

2411910

2.437.233

2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

1.580.000

581.910

25323

88.631

1.830.000

2.411.910

2411910
2.411.910

2.411.910
2.411.910

2.411.910

2.411.910

2.411.910

2.411.910

2.437.233

2.525.864

2.525.864

2.525.864
2.525.864

2.525.864

2.525.864

2.525.864

581.910

25323

113.954

88.631
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LIBRO MAYOR CONSOLIDADO (01/01/2017 - 31/12/2017)
PRESUP. MODIF. PRESUP. PRE- OBLIG. SALDO SALDO DEVENG. PAGOS DEUDA
COMPROB. FECHA SP GLOSA INICIAL PRESUP. VIGENTE. OBLIG. PRESUP. PRESUP. DISPONIB.. DEVENG. Acumulado PAGOS Acumulado EXIGIBLE
00-3552 31/1272017 CONMEMORACION 0 0 26.127.750 0 0  23.601.886 430.569 21.830.000 24.355.864 0 2525864 21.830.000
ANIVERSARIO N%90
COMUNA DE
CONCHALI
05 -1447 31/12/2017 0 0 26.127.750 -300.000 0 23.601.886 730.569 0 24.355.864 0 2.525.864 21.830.000
05-1449 31/12/2017 0 0 26.127.750 970.677 0 23.601.886 1.701.246 0 24.355.864 0 2.525.864 21.830.000
05-1453 31/12/2017 0 0 26.127.750 -170.000 0 23.601.886 1.871.246 0 24.355.864 0 2.525.864 21.830.000
06-53 31/1272017 CONMEMORACION 0 0 26.127.750  -21.830.000 21.830.000 1.771.886 1.871.246 0 24.355.864 0 2525864 21.830.000
ANIVERSARIO N%90
COMUNA DE
CONCHALI
Taotal Periodo 4.000.000  22.127.750 0 99.360 24355.864 0 0 24.355.864 0 2.525.864 0 0
Tatal General 4.000.000  22.127.750 26.127.750 99.360 24355.864 1.771.886 1.871.246 24.355.864 24.355.864 2.525.864 2525864 21.830.000
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